ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ  

на  2015  рік 

Одеська національна морська академія код ЄДРПОУ 01127799

           

 Згідно з рішенням комітету з конкурсних торгів від 23.01.2015 р. Протокол №1, внести до  річного плану закупівель наступну  
процедуру:

	  Предмет  закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Примітка 

	1 
	2 
	3
	4
	5
	6

	Код 58.19.1 Послуги  щодо видавання друкованої продукції, інші, а саме: послуги з виготовлення документів про освіту державного зразка, що виготовляються поліграфічним способом та ті, що виготовляються на основі фотокомп'ютерних технологій
	2240


	246000,00

 (двісті сорок шість тисяч) грн.,

 в т.ч. ПДВ

41000,00 грн.
	Переговорна процедура

закупівлі
	січень 2015 р.
	


Голова комітету з конкурсних торгів

            Голобородько О.І.     _____________











                     М.П.

Секретар комітету з конкурсних торгів


Умлева Т.М.           _____________

